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Tours

Algerian Athletics Federation 2024

Bejaia Athletics League

tadium

Bejaia
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1
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PERF
10.76
10.44
10.44
10.74
10.75
10.85

PERF
11.18
11.47
11.52
11.59

PERF
22.90
22.83
21.12
21.44
21.91
21.98
22.59
22.82

PERF

51.97
45.95
48.17
50.36
51.11
51.80
51.92

NOM
MAHDI
ATHMANI
BENYACHE
MIHOUB
BOUHADDA
ZAOUI
GUERRAH

NOM
SABOUR
AMAR
DJALIL
MEZIANI

NOM
KESSOURI
AMAR
BENYACHE
ATHMANI
MAHDI
GUERRAH
MIHOUB
HAMDI

NOM
GUELMANI
KHERACHI
BENDIJEMAA
BOUKMOUCHE
GEZAI
ACHI
HAMDI
SAKHRI

100m Hommes Finale A

PRENOMS
BOUALEM
SKANDER DJAMIL
ADEM-ABDELKADER
SABER
SOUFIANE
ISLAM
MEHDI ALIM

100m Hommes Finale B
PRENOMS
AYOUB
HICHAM
AKCEL
YANI SALLAS

200m Hommes Finale

PRENOMS

AHMED RAYAN

HICHAM

ADEM-ABDELKADER

SKANDER DJAMIL

BOUALEM

MEHDI ALIM

SABER

MOHAMED AKRAM

400m Hommes

PRENOMS

AKRAM

MOHAMED RAED

ABDENNOUR

SABER

MAROUANE

CHARAF EDDINE

MOHAMED AKRAM

YAKOB RAYAN

DN
22/07/1997
21/06/1992

13.10.05
29/04/2003
08/06/1990
08/03/2000
08/11/2003

DN
23.06.06
06.06.08
03.05.07
22.07.07

DN
15.08.05
06.06.08
13.10.05
21/06/1992
22/07/1997
08/11/2003
29/04/2003
31.05.07

DN
07/07/1996
16.03.05
22/05/1998
04/02/1992
05.08.07
14.08.08
31.05.07
28.01.08

CAT. CLUB
M ESBA
M ESBA

MU20 ESBA

MuU23 ESBA
M MCA
M CRC

MuU23 CRC

CAT. CLUB

MU20 ESBA

MU18 CSACO

MU18 AMCB

MU18 EMSA

CAT. CLUB

MU20 ESBA

MU18 CSACO

MU20 ESBA
M ESBA
M ESBA

MuU23 CRC
M ESBA

MU18 JMHD

CAT. CLUB
M MCA

MU20 MCA
M MCA
M SSM

MU18 CSTHK

MU18 ESA

MU18 JMHD

MU18 OFAC

cw
16
16

16
16
16
16

cw
16
31
6
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31
16
16
16
16
16
16
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16
16
16
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39
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Couloir

Couloir

PERF

1:51.60
1:51.72
1:51.92
1:52.60
1:53.11
1:53.91
1:54.90
1:54.95
1:55.34
1:56.69

PERF
1:56.75
1:58.39
1:58.75
1:59.04
1:59.58
2:00.65
2:00.73
2:01.43
2:03.99
2:10.50

NOM
ALGORNI
OUANOUGHI
ARBAOUI
BENTALEB
HAREK
BOUHAIN
OUCHANE
BELKHERROUBI
DAAS
SAKHRI
BOUZIANE

NOM
AZzZ0UZ
ACHI
BENYAHIA
MAHIDEB
BELOUAR
DJELFAQUI
KERROUM
MECHTAOQOUI
SEBAI
BELHADAD

800m Hommes Finale A

PRENOMS
ALAA MOHAMED ALI
ODAI
AHMED YASSINE
ANES
ABDELLAH MED ISLAM
BOUBAKAR
OUSSAMA
DIF ELLAH
MOUHAMED YASSER
YAKOB RAYAN
AYOUB

800m Hommes Finale B

PRENOMS

FAROUK

CHARAF EDDINE

MOUAD

OUALID SEIF

AHMED YACINE

ISHAK

DJAMEL

ABDALLAH AYOUB

YOUCEF

ABDELMOUEZ

DN
14/08/1994
05.12.05
19.06.05
21.07.05
13.02.05
22.02.05
25.05.06
03.05.05
25.01.07
28.01.08
12.01.07

DN
20.12.05
14.08.08
29.03.08
30.12.05
05.11.05
05.08.08
28.08.08
28.09.07
12.12.07
16.03.08

CAT. CLUB
M LYB
MU20 CABBA
MU20 CAOT
MU20 CABBA
MU20 NRD
MU20 MCA
MU20 OoMS
MU20 CNN
MU18 NRD
MU18 OFAC
MU18 NKA
CAT. CLUB
MU20 CNN

MU18 ESA
MU18 CHSAB
MU20 CSMA
MU20 CABBA
MU18 JSMBA
MU18 CSA OAG
MU18 ASSN
MU18 ASAPC
MU18 AREO



Couloir PERF
3.42.44
3.48.63
3.50.12

3.51.50 (23)
3.52.83
3:49.51
3:49.64
3:50.34
3:52.92
3:53.33
3:56.30
4:00.82
4:01.95
4:11.14
4:11.41

DITS

Couloir PERF
14:17.83
14:25.30
14:27.76

1500m Hommes Finale

NOM PRENOMS DN
RAMDANI ZAKARIA 16/01/2000
MATI MASSINISSA 18/08/2004
GUENDOUZ RAFIK 23/07/2004
MEKIDECHE ISHAK 20.11.06
CHOTT ANIS 05/10/2004
OUNADIJLA AMEUR 27.05.05
HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13.02.05
CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06
ARBAOUI AHMED YASSINE 19.06.05
BOUTAKIA MOHAMED 12.04.06
BACHA RAYANE 20.08.05
OUANOUGHI ODAI 05.12.05
GASMI BILLEL 16.08.05
CHIBBAH ALI 12.08.07
BOUHADIJERA YAHIA 29.01.08
OUDAINIA OUALID 14.03.07
MANSEUR ALl 23/11/1997

5000m Hommes

NOM PRENOMS DN
SOUKKOU FADI 30.05.06
BOUTAGUIA MOHAMED 12.04.06
CHAFA ABDELHAFIDH 30.06.06

CAT. CLUB cw
M ASAPC 16
MuU23 CNN 16
M HOM 13
MU20 OFAC 16
MuU23 JSBR 2
MU20 JSMBA 16
MU20 NRD 16
MU20 CAF 42
MU20 CAOT 38
MU20 Amel REO 34
MU20 CAOT 38
MU20 CABBA 34
MU20 CABBA 34
MU18 JSA 15
MU18 JAK 18
MU18 ASA 41
M OCBA 16
CAT. CLUB cw
MU20 CAD 18
MU20 AREO 34
MU20 CAF 42



Couloir
7
8

Couloir
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PERF
15.12
15.43

PERF
14.01

PERF
14.90
15.17
15.40

PERF
56.28
57.29
57.68
58.77
59.01
59.07
59.81
59.90
60.51

PERF
57.01
56.71
51.32
51.69
54.10
54.73
53.45
55.41

110m Haies 0.91m (U18G)

NOM PRENOMS DN
MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.07
HIHAT RAMY 31.03.08

110m Haies 0.99m (U20G)

NOM PRENOMS DN
TOUATI WALID 19.12.06

110m Haies 1.06m (SH)

NOM PRENOMS DN
BENSABRA AYOUB 12/12/2002
MOUHOUBI BILAL 06/05/2003
MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003

400m Haies (U18G)

NOM PRENOMS DN
HAMIDA IMADEDDINE 28.05.07
BOUTEBAKH ADEM CHAKIB 22.01.08
BELAROUSSA MEROUANE ALI 02.12.07
BERBOUCHA AIMED 10.10.08
AYADI SAMY 03.07.07
KHALFAOUI ABDELBASSET 05.02.08
BOUALOUANA ABDELHADI 30.10.07
ALIA GHILES 18.08.07
KHELOUL AYMEN 02.01.07

400m Haies Hommes Finale

NOM PRENOMS DN
KESSOURI AHMED RAYAN 15.08.05
TAIBI AMDJED ABDELHAI 30.12.05
BOUKEMOUCHE SABER 20/04/1992
MAHROU AYOUB 21/01/2000
MOKRANI CHAKIB 13/03/1995
MOUHOUBI BILAL 06/05/2003
BOUHADDAD ZIAD 25.02.05
BENTALEB ANES 21.07.05

CAT. CLUB
MU18 MBB
MU18 ECB
CAT. CLUB
MU20 AMCB
CAT. CLUB
MuU23 ESBA
MuU23 MBB
M EMSA
CAT. CLUB
MU18 MCA
MU18 OCA
MU18 CAAT
MU18 MBB
MU18 EMSA
MU18 JSMBA
MU18 CSB
MU18 AMCB
MU18 OAB
CAT. CLUB
MU20 ESBA
MU20 EBS
M ESBA
M ESBA
M NRD
MuU23 MBB
MU20 ESBA
MU20 CABBA

cw
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cw
6
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16
6
6
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Couloir PERF

Couloir PERF
46:33.64
46:33.67
47.13.70
51:26.37
52:31.56
52:33.88
53:28.06
54:02.00
54:25.45
54:58.56

43:30.50

Couloir PERF
60.48
59.61
47.26

Couloir PERF
66.13
49.04

30000m Steeple Hommes OPEN
NOM PRENOMS DN

10.000m Marche Hommes

NOM PRENOMS DN
MAHREZ ABDELKADER 16.11.08
FERRACHE YASSINE 16.05.07
MOUAS YOUNES 25.02.07
BOUDALI OUCHFOUN ~ MOUADH MOHAMED 27.02.07
AFCIL ABDERRAHMANE 23.04.07
IKHLEF AYED 26.12.07
MOKHTARI ABDELKADER 15.05.08
DOUAG SOHAIB ZAKARIA 05.12.07
ZERAFA MOHAMED TAKY EDDINE 04.01.08
EL BEY AYMEN 06.11.07
AMEUR ABDENNOUR 14/06/2002
CHAOUATI ANES 13.07.05

Marteauv (U18G)

NOM PRENOMS DN
BARR DJABER 17.06.08
YAHIAOUI AMINE 02.07.07
TADJINE ZINE EDDINE 17.09.07

Marteauv (U20G)

NOM PRENOMS DN
KHATAL YOUNES 01.08.05
REDJRADIJ MEHDI 20.12.06

CAT. CLUB cw
CAT. CLUB cw
MU18 OFAC 16
MU18 JSK 9
MU18 JSK

MU18 OFAC 16
MU18 CAAT 22
MU18 MBB 6
MU18 CAAT 22
MU18 JSK 9
MU18 SASA 41
MU18 OFAC 16
MuU23 MCA 16
MU20 CRB 16
CAT. CLUB cw
MU18 CRB 16
MU18 ESBA 16
MU18 CSHB 6
CAT. CLUB cw
MU20 CRC 16
MU20 6



Couloir

Couloir

Couloir

Couloir

Couloir

Couloir

Couloir

PERF
7.36
7.31
7.30
6.48
6.47
6.32

PERF
4.80
4.50
4.40
3.80
3.80
3.60

PERF
2.10
2.07
2.06
1.80

PERF
48.57
46.23
44.19

PERF
52.40
40.45
37.58

PERF
49.31

PERF
15.04
14.98
14.47
14.08
13.59
13.20

Longueur Hommes

NOM PRENOMS
SEBBAT HAITHEM
DJABER ABDERRAHMANE
LAIBI MOHAMED RIAD
MESSAOUDI MOUAOUIIA
SABOUR AYOUB
MOUSSAOUI HOSSEM
Perche Hommes
NOM PRENOMS
BOUDECHICHE REDA
MERAH ABDERAOUF
BOUDECHICHE ZAKARIA
KACI SOHEIB
RABBOUH ANIS
HARBILI SIFEDDINE
Hauteur Hommes
NOM PRENOMS
OUAHIOUNE AMINE
AYACHI YOUNES
TOUATI WALID
KOUAHI ABDELBASSET
Disque (U18G)
NOM PRENOMS
ZARA OUSSAMA
KHALDI BRAHIM KHALIL
HADDADI SEIFEDDINE
Disque (U20G)
NOM PRENOMS
GUELLATI AYOUB
HADJ ABDERRAHMANE ZAKARIA
BOUROUIH JUGURTHA
Disque 2Kg (SH)
NOM PRENOMS
ABASSI ALl
Triple saut Hommes
NOM PRENOMS
BEN NAADJA AHMED AYOUB
DJOUAMAA SOHEIL LAKHDAR
DINE REDHAOUANE
SAIDI WASSIM
BOUAMAR YOUBA
SAOTI DJABER

DN
26/08/1997
09.02.05
22/06/1992
26.07.07
23.06.06
11.11.08

DN
21/05/2000
23.06.06
18/11/2002
18.02.08
24.10.07
15.10.08

DN
25/03/2003
12.04.08
19.12.06
20.03.05

DN
22.06.07
04.03.08
18.01.07

DN
14.04.05
17.01.06
05.02.06

DN
19/08/1998

DN
17/11/2004
24/08/2003
03.03.06
21.04.08
01.07.08
10.07.08

CAT. CLUB
M CAT
MU20 CAJ
M ASAPC
MU18 MBB
MU20 ESBA
MU18 MBB
CAT. CLUB
M NRD
MU20 AMCB
MuU23 NRD
MU18 JSMBA
MU18 AMCB
MU18 NRD
CAT. CLUB
MuU23 ESBA
MU18 RBS
MU20 AMCB
MU20 CAT
CAT. CLUB
MU18 NRD
MU18 CRC
MU18 ASTH
CAT. CLUB
MU20 NRD
MU20 NRD
MU20 NRD
CAT. CLUB
M AMCB
CAT. CLUB
M EBS
MuU23 ESBA
MU20 NRD
MU18 EBenSrour
MU18 EMSA
MU18 EBenSrour
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100m Dames
1 13.05 MEBARAK YASMINE 10.10.08 WU18 IRBY 15
2 12.83 HARBI FERIEL 04/04/1997 w CRC 16
3 11.97 ZINE DJAMILA 17/03/1997 w ESBA 16
4 12.10 TROUBIA SAFAA NESRINE 20/03/2001 w IRCW 31
5 12.43 BOUCHELIT HADJER 30.01.05 WwuU20 JSOHEDADJ 35
6 12.64 BENNAMANE MANAR 22.12.06 WU20 ESEB 16
7 12.65 IKKEN AHLAM 28/01/2004  WU23 AMCB 6
8 12.78 TOUATI FADILA 17/10/2003 WU23 IRCW 31
9 13.11 DJELLIT NARIMENE 05.08.08 WU18 ESBA 16

200m Dames Finale A

CL PERF NOM PRENOMS DN CAT. CLUBS cw

N o bk N

CL

N o o hw

CL

(o) V2 I ~ R V)

26.80
24.94
25.55
25.65
25.97
26.21

PERF
26.84
26.96
27.11
27.80
27.93

PERF
55.82
56.10
56.25
56.43
56.54
57.64
57.82
61.66
64.67

TOUATI
ZINE
TROUBIA
FARTOUNI
BOUCHELIT
KAHLOUCHE

NOM
IKKEN
GUEDAL
DJELLIT
IHADDADEN
DJOUHRI

NOM
ZINE
FARTOUNI
FERDI
OUANIS
GUEDAL
RAHOU
BENALI
DJOUHRI
TRIBECHE

FADILA
DJAMILA
SAFAA NESRINE
MALAK

HADJER

MANEL

200m Dames Finale
PRENOMS
AHLAM
LINA MARIA
NARIMENE
AMEL
LYNA AYA

17/10/2003
17/03/1997
20/03/2001
27/05/2003
30.01.05
31.01.06

DN
28/01/2004
15.04.05
05.08.08
04.12.06
19.03.06

400m Dames Finale

PRENOMS
DJAMILA
MALAK
DOUAA
CHAIMA
LINA MARIA
NOUR
CHAIMA
LYNA AYA
TIZIRI

DN
17/03/1997
27/05/2003
10/11/2000
19/03/1998

15.04.05
25/11/2004
14/02/2000

19.03.06
25.12.07

w IRCW
w ESBA
w IRCW
wu23 MCA
wu20 JSOHEDADJ
Wwu20 ESBA
CAT. (o RV]:3
wu23 AMCB
wu20 ICC
wu1s ESBA
wu20 ACAkbou
wu20 ESBA
CAT. (o RV]:3
w ESBA
wu23 MCA
w MCA
w ESBA
wu20 ICC
wu23 JSMBA
w MCA
wu20 ESBA
wu1s ESBA

31
16
31
16
35
16
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CL
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CL

PERF
2.07.39
2.07.70
2.07.92
2.09.37
2.10.54
2.12.49
2.17.90
2.20.77
2.21.21
2.23.32
2.24.97
2.26.86

PERF
4.21.22
4.27.56
4.36.33
4.37.85
4.47.15
5.02.60
5.05.90
5.08.30
5.08.89
5.12.50
5.31.63

DITS

PERF
24:49.52
29:17.00
29:33.60
29:59.52
30:17.93

PERF
57:17.89
64:13.80

PERF

NOM
MOUICI
OUANIS
REZZIK
AZAIDJ
GUEDAL
HAREK
BEN OUADAH
CHARIFI
CHANTOUT
SAMAI
BENDJOUDJA
SAADELLAH

NOM
MOUICI
REZZIK
BENDERBAL
ACHICHE
SAMAI
DAHMANI
ALLA
ATMANE
BENSLIMANI
OUNECHE
HOURI
GAMANE
REFFAS

NOM
ZENKHRI
KHESRANI
DJAFRI
IGHIT
OUARAB

NOM
KHESRANI
YAHI
TOULOUM
GHEZELANI

800m Dames Finale

PRENOMS
ROKAIA
CHAIMA
GHANIA
HAYET ANFAL
LINA MARIA
MERIEM
HASNAA
YOUSRA
LYDIA
SOUMIA
ZINEB
IMANE

1500m Dames

PRENOMS
ROKAIA
GHANIA
MALIKA
KARIMA
SOUMIA
FATIMA
DONIA HADILE
DANIA
AYAT ELHOUDA
TINHINANE
LOUDIJAINE
SENDAS BARKAHOM
ABIR

DN
01/01/2003
19/03/1998
21/12/2002

17.02.05
15.04.05
30/06/1996
28.02.07
13/03/2004
04/01/2001
30.04.06
25.11.07
28.03.08

DN
01/01/2003
21/12/2002
03/07/1983
25.11.08
30.04.06
26.05.08
27.05.06
25.05.08
09.06.07
22.03.07
10.08.08
14.12.07

5000m Marche (U18F)

PRENOMS
AYA
THIZIRI
BOUCHRA
SARAH
LINA

DN
08.06.07
28.12.05
25.11.08
20.08.08
18.09.07

10.000m Marche (U20F)

PRENOMS
THIZIRI
WIAM
MELISSA
BARIZA

DN
28.12.05
26.09.06
14/06/2002
16/09/1993

100m Haies (U18F) OUVERT

NOM

PRENOMS

DN

CAT. CLUBS
wu23 ESBA
w ESBA
wu23 NCBBA
wu20 CSFK
wu20 ICC
w NRD
Wu18 NRD
wu23 SSM
w ECB
Wwu20 CABBA
WU18 ZSA MA AIN MLIL/
wu1s AREO
CAT. (o RV]:3
wu23 ESBA
wu23 NCBBA
w ASAPC
Wu18 CAOT
Wwu20 CABBA
Wu18 ACY
Wwu20 CSFK
Wu18 CSA OAG
wWu18 CSAH
Wu18 CSA OAG
wWu18 NOR
Wu18 GSD
MCA
CAT. (o RV]:3
wu18 ASSN
wu20 EMSA
wWu18 ESA
Wu18 EMSA
wu18 CSAO
CAT. (o RV]:3
Wwu20 EMSA
wu20 ASSN
wu23 AMCB
w ASSN
CAT. CLUBS

cw

cw

cw
16
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PERF
14.55
15.08
15.13
16.81

PERF
77.62
62.37
66.02
66.37
63.51
71.32

PERF

PERF
1.55
1.50
1.50
1.47
1.45

PERF
2.80
2.70
2.60

PERF
42.25
36.14
32.51
31.96
30.93
30.80
29.24
28.13

PERF
12.30
10.47
10.27

NOM PRENOMS DN
IKKEN AHLAM 28/01/2004
AOUDIA CHAIMAA 09.09.06
KAHLOUCHE MANEL 31.01.06
SINIANE NAAMA 12.10.06
400m Haies (U18F-U20F)
NOM PRENOMS DN
LOUAIL AMINA 22.02.08
GUEBLI IBTISSEM 07/12/2001
ZENTICI AYA 07/12/2004
TELHAOUI SAFAA 14/02/2001
SACI NESRINE 06.05.05
SELLAOUI HADIL 25.01.08
3000m Steeple Dames OUVERT
NOM PRENOMS DN
Hauteur Dames
NOM PRENOMS DN
AYACHI INES 12.04.08
KEBBAB MARWA LAMISS 12.10.06
ZITOUNI AYA 16/06/2004
KAHLOUCHE MANEL 31.01.06
AISSOU ROUMAISSA 18.10.07
Perche Dames
NOM PRENOMS DN
GACEM MAROUA 11.12.06
AROUA DYHIA 23.07.07
NASRI LIZA 10.04.07
Disque Dames
NOM PRENOMS DN
HAMMOUMRAOUI  KATIA 14/01/2000
BOUGUETOF OULA 16.12.05
ZOUAOUA MARIA DALILA 08.06.07
BELALA MAROUA 11.09.08
DJEKBOUB YASMINE 01.01.05
SEGHIR CERINE 23.07.07
ABDERRAHMANE INES 25.09.06
ZIANE LYNDA 09.12.06
Triple saut Dames
NOM PRENOMS DN
OUABA LETICIA 21/04/2004
IDDIR INESS 16.05.08
BRAHMI WAHIDA 02.03.07

100m Haies Dames

CAT. (o RV]:3
wu23 AMCB
wu20 NRD
Wwu20 ESBA
wu20 EVB
CAT. CLUBS
Wu18 ECB
w NRD
wu23 JSMBA
w ASAPC
wu20 ESEB
wu1s MBB
CAT. (o RV]:3
CAT. CLUBS
Wu18 RBS
WU20 ESEBab El oued
wu23 JLNC
Wwu20 ESBA
Wu18 MBB
CAT. CLUBS
wu20 NRD
wu1s AMCB
Wu18 AMCB
CAT. CLUBS
w MCA
wu20 CRB
Wu18 CRC
wu1s TCEE
wu20 CRB
wu1s ESBA
wu20 ACSA
wu20 AMCB
CAT. (o RV]:3
wu23 EMSA
Wu18 CSA OAG
wu1s EMSA

cw
6
16
16
6

cw
6

cw

cw
6
16
25
16
6

cw
16
6
6

cw
16
16
16
19
16
16
6
6

cw
6
15
6



